

様式例4

現金出納帳（令和5年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 青山ひろかず

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R5.6.29	令和5年度 政務活動費 上半期	320,000		320,000
R5.9.30	新聞(読売・日経・公明)6月～9月分		44,248	275,752
R5.9.30	電話代 6月分		2,803	272,949
R5.10.4	令和5年度 政務活動費 下半期	480,000		752,949
R5.10.30	日経新聞 10月分		4,800	748,149
R6.3.30	新聞(読売・公明)10月～3月分		37,722	710,427
R6.3.30	電話代 8月～3月分		24,037	686,390
R6.3.30	インクリボン		2,980	683,410
R6.3.30	コピー機リース代		4,241	679,169
計		800,000	120,831	679,169